
16.9.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 312/47

Byla T-533/19: 2019 m. liepos 29 d. pareikštas ieškinys byloje Artur Florêncio & Filhos, Affsports/EUIPO — Anadeco 
Gestion (sflooring)

(Byla T-533/19)

(2019/C 312/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Artur Florêncio & Filhos, Affsports Lda (Sintra, Portugalija), atstovaujama advokatės D. Martins Pereira Soares

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Anadeco Gestion, SA (Kartachena, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: juodos, baltos ir pilkos spalvų vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „sflooring“ paraiška — 
Registracijos paraiška Nr. 11 943 586

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. gegužės 20 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1870/2018-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  priimti visą šį ieškinį,

—  panaikinti visą ginčijamą sprendimą,

—  pakeisti ginčijamą sprendimą remiantis šio ieškinio motyvais ir leisti įregistruoti Europos Sąjungos prekių ženklą 
Nr. 11 943 588„sflooring“,

—  įpareigoti EUIPO padengti ieškovės bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą EUIPO,

—  įpareigoti kitą šalį apmokėti ieškovės bylinėjimosi išlaidas, patirtas per procedūrą EUIPO.

Pagrindai, kuriais remiamasi

—  Įrodymų apie ankstesnio prekių ženklo T FLOORING naudojimą iš tikrųjų nepakankamumas.

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.


	Byla T-533/19: 2019 m. liepos 29 d. pareikštas ieškinys byloje Artur Florêncio & Filhos, Affsports/EUIPO — Anadeco Gestion (sfloori ng)

